
Sdružení přátel Gymnázia Přerov,z.s.                 Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29 

 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 10.listopadu 2022. 

 

Přítomni: I.b Ing. Lesáková, II.a Mgr.Hausnerová, II.b Ing. Tobolík, III.a paní Židlíková, 

III.b pan Kočara, IV.b Ing. Zámorská, V.a Mgr. Holubářová, V.b Mgr. Vavříková, VI.a Ing. 

Gala, VII.a paní Koubová, VIII.a paní Zavadilová, 1.A paní Škopová, 1.B paní Holáňová, 2.A 

paní Masaříková,2.B paní Rafi, 4.B Mgr. Brázda 

 

Zástupci školy- Mgr. Raška- ředitel, Mgr. Vychodil 

 

Omluveni: I.a paní Ryšavá,Dis, IV.a paní Růžičková, 3.A paní Hermanová, 3.B Ing. 

Vymětalová, 4.A paní Hrabalová 

 

 

Program zasedání 

 

1. Připomínky a dotazy ze třídních schůzek 

 

2. Různé  

 

Ad 1/  Připomínky a dotazy ze třídních schůzek 

 

Oktáva a – Dotaz: Zda je možné uvolnit studenty v pátek pro přípravu na maturitní ples. 

Odpověď: Maturitní plesy si studenti připravují v MD již den před tím. Standardně jsou 

studenti pouštěni o půl dvanácté, po čtvrté vyučovací hodině. 

 

Kvarta b-připomínky k výuce hudební výchovy, studenti dostávají náročné úkoly týkající se 

znalostí stupnic. 

Odpověď: Studenti gymnázia by měli mít ponětí o hudebních stupnicích, hudební výchova 

by neměla být směřována pouze k faktickým či dějepisným údajům. 

 

Prima b-připomínky k výuce anglického jazyka. 

Odpověď: Vznesené připomínky budou řešeny za účasti příslušného učitele. 

 

 

Ad2/ Různé 

 

Zástupcem VII.a se stala paní Sylva Koubová. 

6.12. bude den otevřených dveří. Mgr. Raška sdělil, že je na měsíc leden připravována výuka i 

za možné účasti rodičů. Proběhlo by to v odpoledních hodinách. Mgr. Raška podal informaci 

k lyžařskému zájezdu do Rakouska. 

Další jednání Rady SPGP proběhne v měsíci dubnu 2023.  

 

 

 

V Přerově 18.11.2022                                      Ing.  Pavel Gala v.r. 

                                                                          Předseda SPGP       

 


